
PRIZAI IR JŲ 
VERTĖS

REGIONINIŲ DVIKOVŲ 
NUGALĖTOJŲ PRIZAI  

RESPUBLIKINIŲ DVIKOVŲ 
NUGALĖTOJŲ PRIZAI

5 d. kelionė į Turkiją, 
poilsis 5* viešbutyje* / 

Ultra All inclusive paketas

300€50€  X  6

Plačiau Plačiau

* Akcijos komunikacijos priemonėse pateikiama asociatyvi viešbučio nuotrauka. 
Kelionės metu viešbutis ir jo aplinka gali skirtis nuo paveikslėlyje pateikiamo vaizdo.



PLC “Akropolis” dovanų čekių taisyklės

1. AKROPOLIO Dovanų čekis galioja parduotuvėse, paslaugų teikimo bei pramogų vietose,
esančiose visuose prekybos ir pramogų centruose AKROPOLIS (Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje ir
Šiauliuose), ir kuriose yra pateikta informacija apie tai, kad toje vietoje galima atsiskaityti Dovanų čekiu.

2. Dovanų čekis nėra keičiamas į pinigus.

3. Pirkėjui pageidaujant, Dovanų čekio priėmimo-perdavimo aktas už Dovanų čekius ir / ar PVM sąskaita–faktūra už su
Dovanų čekių platinimu susijusias prekes bei paslaugas, pateikiami tik elektroniniu būdu Pirkėjo nurodytu elektroninio pašto
adresu.

4. Dovanų čekis yra apsaugotas unikaliu brūkšniniu kodu bei kitomis apsaugos priemonėmis.

5. Pasibaigus Čekio galiojimui, galima jį pratęsti papildomam 6 mėn. laikotarpiui Dovanų čekių prekybos vietose už vienkartinį 1,45
EUR mokestį. Taip pat pratęsti minėtajam 6 mėn. laikotarpiui galima ir dar nepasibaigusį galioti Dovanų čekį. Dovanų čekio
pratęsimas galimas tik per vienerių metų laikotarpį nuo Čekio įsigijimo dienos. Praėjus daugiau negu vienerių metų laikotarpiui nuo
čekio įsigijimo dienos, čekis nebėra pratęsiamas.

Atsiskaitymas Akropolio dovanų čekiu

1. AKROPOLIO Dovanų čekiu galima atsiskaityti daugumoje parduotuvių ir paslaugų teikimo vietų visuose AKROPOLIUOSE Vilniuje,
Kaune, Klaipėdoje ir Šiauliuose, tarp jų - MAXIMA XXX parduotuvėse.

2. Atsiprašome, tačiau AKROPOLIO dovanų čekiu negalima atsiskaityti šiose parduotuvėse bei paslaugų teikimo vietose:

Vilniaus AKROPOLYJE dovanų čekiu negalima atsiskaityti:

a) parduotuvėse „H&M“, „NARVESEN“, „Bottlery“ „Skonis ir kvapas Tabakas“, „Aurea verum“, „Sports Direct“, „Eurovaistinė“ (už
kompensuojamuosius vaistus bei kūdikių mišinius), „Maxima“ (už tabaką bei alkoholį);

b) paslaugų teikimo vietose „INIT“, „Lietuvos paštas“, „Linos artelė“, „BPC travel“, „Lietuvos draudimas“, „Raktai ir spynos“,
„Gjensidige“ draudimas, automobilių švaros centras „Švari auto“, kompiuterių taisykla „Pelė“, batų taisykloje, laikrodžių taisykloje,
drabužių taisykloje ir valykloje „Paulini“;

c) kavinėse ir restoranuose „McDonald's / McCafe“, „Caif cafe“, „Ca�eine“;

d) taip pat visuose bankuose, kreditų įstaigose, lažybų punktuose, kazino, bilietų į renginius platinimo vietose bei AKROPOLIO Ledo 
arenoje.

Kauno AKROPOLYJE dovanų čekiu negalima atsiskaityti:

a) parduotuvėse: „Bottlery”, „Narvesen“, „Eurovaistinėje" už kompensuojamuosius vaistus ir kūdikių mišinius, "Maximoje" už tabaką
bei alkoholį;

b) paslaugų teikimo vietose: „Ryanair /Wizzair bilietai“, „Avalynės taisykla“, „Centrinė raktų dirbtuvė", „Viasat“, „C-gates“, „Lietuvos
draudimas“, „Paulini“;

c) kavinėse ir restoranuose: „Ca�eine“, „La Petite Pattiserie“, „Alkava saldumynai“, „Soprano“ ledainėje, „Hesburger“;

d) taip pat visuose bankuose, kreditų įstaigose, lažybų punktuose, kazino ir lošimų salonuose.

Klaipėdos AKROPOLYJE dovanų čekiu negalima atsiskaityti:

a) parduotuvėse „Royal smoke", „H&M", „Narvesen“, „Skonis ir kvapas Tabakas“, „Sizeer", „7 Ievos namai", "Eurovaistinėje" už
kompensuojamuosius vaistus ir kūdikių mišinius, "Maximoje" už tabaką bei alkoholį;

b) paslaugų teikimo vietose „BTA draudimas“, „Lietuvos draudimas“, „Raktų imperija“, „Balticum“, „Lietuvos paštas“, „Klaipėda",
„Viasat", laikrodžių taisykloje, siuvykloje, bilietų pardavimo vietose;

c) kavinėse ir restoranuose „Hesburger“, „Dione", „Manami";

d) taip pat visuose bankuose, kreditų įstaigose, lažybų punktuose ir kazino, AKROPOLIO Ledo arenoje ir vaikų pramogų centre 
"Pasakų šalis".

Šiaulių AKROPOLYJE dovanų čekiu negalima atsiskaityti:

a) parduotuvėse „H&M“, „Narvesen“ , „Skonis ir kvapas Tabakas“ , „Royalsmoke“ , „Vynoteka“, „Ecodumas“.

b) paslaugų teikimo vietose drabužių valykloje „Paulini/Linos artelė“ , „Lietuvos draudimas“ , „Lietuvos paštas“ , „C Gates“ , „Splius“ ,
„MTTC“ , Šildomi užkandžiai, „Lotelita“, bilietų pardavimo vietose

c) restorane „McDonald's"

d) taip pat visuose bankuose, kreditų įstaigose, lažybų punktuose ir kazino bei AKROPOLIO Ledo arenoje.

3. Dovanų čekiu negalima atsiskaityti už tabako, alkoholio gaminius bei lošimo paslaugas.

4. Atsiskaitant pateiktas Dovanų čekis yra paimamas ir negrąžinamas. Vienu Dovanų čekiu mokėti galima tik vieną kartą, po to čekis 
anuliuojamas.

5. Jei prekės(-ių), už kurią(-as) atsiskaitoma Dovanų čekiu, kaina yra didesnė nei Dovanų čekio nominali vertė, nurodyta ant Dovanų
čekio, trūkstamą sumą galima primokėti grynais pinigais, kreditine ar debetine kortele.

6. Jei prekės(-ių), už kurią(-as) atsiskaitoma Dovanų čekiu, kaina yra mažesnė nei Dovanų čekio nominali vertė, nurodyta ant Dovanų
čekio, skirtumas negrąžinamas.

Daugiau informacijos galite sužinoti:

• Paskambinę į „AKROPOLĮ“ tel. (+370) 5 249 2879 (darbo laikas 10.00–22.00 val.).

• Paskambinę į „Gerą dovaną“ tel. (+370) 5 205 2099 (darbo laikas I–V 8.00–17.00). Grįžti



“EOLTAS” dovanų kuponų naudojimo taisyklės

1. EOLTO dovanų kuponu galite atsiskaityti visoje Lietuvoje EOLTAS ženklu pažymėtose parduotuvėse bei 
servisuose.

2. Dovanų kuponas nėra keičiamas į pinigus.

3. Jei Dovanų kuponas yra sugadintas, t.y., daugiau kaip pusė jo yra sutepta, jo trūksta ar jis yra kitaip pažeistas, tokiu 
Dovanų kuponu atsiskaityti už prekes ir/ar paslaugas negalima, ir toks Dovanų kuponas nekeičiamas ir pinigai už jį 
negrąžinami.

4. Dovanų kuponas galioja 6 (šešis) mėnesius nuo jo įsigijimo datos.

5. Pasibaigus galiojimo terminui, Dovanų kuponas anuliuojamas.

6. Dovanų kuponu negalima atsiskaityti už tabako gaminius.

7. Pateikus Dovanų kuponą atsiskaitymui, jis yra paimamas ir negrąžinamas. Vienu Dovanų kuponu mokėti galima tik vieną kartą, 
po to kuponas anuliuojamas.

8. Jei prekės(-ių) ar paslaugos(ų), už kurią(-as) atsiskaitoma Dovanų kuponu, kaina yra didesnė nei Dovanų kupono nominali 
vertė, nurodyta ant Dovanų kupono, trūkstamą sumą galima primokėti grynais pinigais, kreditine ar debetine kortele.

9. Jei prekės(-ių), už kurią(-as) atsiskaitoma Dovanų kuponu, kaina yra mažesnė nei Dovanų kupono nominali vertė, nurodyta ant 
Dovanų kupono, skirtumas negrąžinamas.

Grįžti


	Dvikovu_cempionatas_PRIZAI 4.pdf
	Dvikovu_cempionatas_taisykles.pdf



